
Jubileusz 40-lecia Przedszkola Miejskiego Nr 15
"Bajka"

Jubileusz 40-lecia obchodzi dziś Przedszkole Miejskie nr 15 "Bajka". Z tej okazji
Prezydent Mariusz Sikora wraz z Zastępcą Prezydenta Zbigniewem Wdowiakiem
oraz Przewodniczącą komisji edukacji  Małgorzatą Żuradą złożyli dyrekcji, kadrze
pedagogicznej oraz pracownikom przedszkola serdeczne gratulacje oraz wyrazy
uznania. Na ręce pani dyrektor przekazano prezent w postaci 5 000 zł na
dodatkowe wyposażenie placówki. 

Ten wyjątkowy jubileusz był okazją do zaprezentowania wielu utalentowanych
absolwentów tej placówki, jak również obecnych przedszkolaków, którzy
przedstawili bardzo ciekawy i pełen humoru program artystyczny.

Otwarcie przedszkola Miejskiego nr 15 przy ul. Jagiełły miało miejsce 1
października 1985 roku. Dyrektorem placówki, w której początkowo zatrudnionych
było 16 osób, została pani Jadwiga Czerniec. Jak wspominała były to trudne czasy
transformacji gospodarczej, kiedy w salach przedszkolnych brakowało
podstawowego wyposażenia. Natomiast nie brakowało zaangażowania i inwencji 
kadrze pedagogicznej, która podejmowała innowacyjne metody pracy w zakresie
nauki czytania i pisania. W latach 2006 - 2010 samorząd miejski przeprowadził
termomodernizację budynku przedszkola, wymianę okien i podłóg, mebli,
wyposażono plac zabaw w nowy sprzęt. Od 1 września 2006 roku dyrektorem
placówki  została pani Agnieszka Sobczyk, która pełni tę funkcję do chwili
obecnej.



Przedszkole Bajka to placówka, która zapewnia swoim podopiecznym
wszechstronny i bezpieczny rozwój na miarę ich możliwości. W wychowankach
rozbudza ciekawość świata i ludzi, spostrzegawczość, wrażliwość i otwartość.
Oferuje dzieciom udział w dodatkowych zajęciach prowadzonych przez
wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną oraz  licznych wycieczkach, konkursach,
przeglądach, akcjach charytatywnych.

Jak podkreślała w swoim wystąpieniu pani dyrektor Agnieszka Sobczyk przez te
wszystkie lata w placówce zawsze najważniejsza była i nadal jest atmosfera
integracji, szacunku, życzliwości, zrozumienia i akceptacji dla siebie i innych.

Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów w realizacji misji
wychowawczej i edukacyjnej. 
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